[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ  РАЙОН

ГОРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

     04.03.2025

п.Горный

                      №9-15ВН
Об избрании

Главы Горного сельсовета

Ачинского района Красноярского края

Руководствуясь статьями 11, 24 Устава Горного сельсовета  Ачинского района Красноярского края, статьей 26.1  Регламента  Горного сельского Совета депутатов,  Горный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать  на должность Главы Горного сельсовета Ачинского района Красноярского края, из числа кандидатур  представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса  Крекова  Игоря Владимировича
2. Решение  вступает в силу  в день,  следующий  за днем, принятия данного решения и подлежит  официальному опубликованию  в информационном листе «Информационный вестник».
Председатель Совета депутатов                 И.П. Главы Горного  сельсовета
                            Подковырина А.Н.                                           Т.А.Боровцова